

Swedish Chameleon AB

556723-2854

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gustav Thomas Alexander Funck, Styrelseledamot
2023-03-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget konstruerar, bygger och säljer tillbehör för kameraindustrin. Försäljningen sker främst i Europa men även i övriga världen. Företaget utför även uppdrag inom fotografering, filmning, webb och TV-produktion.

Företaget har sitt säte i Nacka

Flerårsöversikt

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31	2018-09-01 - 2019-08-31
Nettoomsättning	156 499	546 625	1 057 335	1 149 646
Resultat efter finansiella poster	-175 550	-205 619	-200 944	-37 671
Soliditet (%)	37	93	93	95

Företaget har inte släppt några nya produkter under året varpå företagets nettoomsättning minskat med totalt 71%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	12 900	387 317	-205 619	294 598
Balanseras i ny räkning			-205 619	205 619	0
Årets resultat				-175 550	-175 550
Vid årets utgång	100 000	12 900	181 698	-175 550	119 048

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	181 698
Årets resultat	-175 550
Summa	6 148
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	6 148
Summa	6 148

Resultaträkning

	Not 1	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		156 499	546 625
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-10 000	-112 000
Övriga rörelseintäkter		8 385	2 155
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		154 884	436 780
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-89 580	-290 596
Övriga externa kostnader		-87 412	-197 583
Personalkostnader	2	-120 651	-137 818
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 541	-15 770
Summa rörelsekostnader		-329 184	-641 767
Rörelseresultat		-174 300	-204 987
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 250	-632
Summa finansiella poster		-1 250	-632
Resultat efter finansiella poster		-175 550	-205 619
Resultat före skatt		-175 550	-205 619
Årets resultat		-175 550	-205 619

Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 558	31 541
Summa materiella anläggningstillgångar		5 558	31 541
Summa anläggningstillgångar		5 558	31 541
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		2 972	12 972
Summa varulager m.m.		2 972	12 972
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		77 290	77 290
Övriga fordringar		39 198	-79 287
Summa kortfristiga fordringar		116 488	-1 997
Kassa och bank			
Kassa och bank		193 886	272 582
Summa kassa och bank		193 886	272 582
Summa omsättningstillgångar		313 346	283 557
Summa tillgångar		318 904	315 098

Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		12 900	12 900
Summa bundet eget kapital		112 900	112 900
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		181 698	387 317
Årets resultat		-175 550	-205 619
Summa fritt eget kapital		6 148	181 698
Summa eget kapital		119 048	294 598
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 821	7 803
Skatteskulder		-1	-34 554
Övriga skulder		165 036	21 680
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	25 571
Summa kortfristiga skulder		199 856	20 500
Summa eget kapital och skulder		318 904	315 098

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantal anställda under året	0,3

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	308 023
Inköp	5 558
Utgående anskaffningsvärden	313 581
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-276 482
Årets avskrivningar	-31 541
Utgående avskrivningar	-308 023
Redovisat värde	5 558

Underskrifter

Årsredovisning för Swedish Chameleon AB, 556723-2854
Avseende räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Elektroniskt underskriven
Nacka

Gustav Thomas Alexander Funck
Gustav Thomas Alexander Funck
Styrelseordförande
2023-03-31